

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 23/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 8. dubna 2024

Vážený pan

ŽADATEL:

o žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

s odkazem na Vaši žádost, která byla soudu doručena dne 1. 4. 2024, Vám sděluji, že lustrací bylo zjištěno, že u Okresního soudu ve Strakonících:

1. Přichází v příloze připojená anonymizovaná rozhodnutí sp. zn. 18 T 2/2020-67, 18 T 52/2021-46, 3 T 48/2022-77, 18 T 117/2022-87, 18 T 116/2023-114 z období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2023, kterými byla konstatována vina ze spáchání Vámi poptávaných trestných činů (konkrétně trestného činu násilí proti skupině obyvatel a proti jednotlivci podle § 352 trestního zákoníku a popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování genocidia podle § 405 trestního zákoníku).

2. Ani v jednom případě v inkriminovaném období nebylo rozhodnuto o zproštění obžaloby pro podezření, že se obžalovaný dopustil některého z Vámi poptávaných trestných činů.

3. Žádné rozhodnutí uvedené pod bodem 1. nebylo předmětem odvolacího řízení, proto Vám rozhodnutí soudu druhého stupně nemůže být zasláno.

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr v.r.
předseda Okresního soudu ve Strakonících

za správnost vyhotovení: Marie Brabcová